[image: image1.jpg]

Совет депутатов
 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

Решение
от 05.11. 2020 года   № 87
О внесении дополнений в решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение»  от 20.07.2020 г. № 60                                       «Об утверждении Положения «О правовом регулировании муниципальной службы в МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в новой редакции»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.10.2020 года №347, Уставом   МО «Котельское сельское поселение», в целях регулирования вопросов, связанных с поступлением на муниципальную службу, прохождением и прекращением муниципальной службы, а также с определением правового положения (статуса) муниципальных служащих в МО «Котельское сельское поселение», Совет депутатов МО

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение»  от 20.07.2020 года № 60 «Об утверждении Положения «О правовом регулировании муниципальной службы в МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в новой редакции», а именно часть 1 статьи 112 дополнить пунктом 17 следующего содержания: -«17) Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым, аграрным вопросам, инвестициям и  экологической безопасности.

Глава муниципального образования
«Котельское сельское поселение»

Н.А. Таршев

С текстом Положения «О правовом регулировании муниципальной службы в МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в новой редакции» можно ознакомиться на официальном сайте  http://kotelskoe-adm.ru/documents/7.html